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KOM EVENTOS - sabado, 23 de margo de 2024 DE CICLISMO A\
Resultado Geral por Categoria
Classif. Numeral Nome Equipe Modalidade Voltas Tempo
ELITE (10)
1 1 RICARDO PSCHEIDT EDRO BIKES/RP7 SPORTS ELITE 8 1h09'53,081
2 8 DIEGO ORTIZ VICENTI AVULSO/JOINVILLE - SC ELITE 8 1h10'54,333
3 3 ARTHUR DAMASCENO TORQUATO  TIJUCAS BIKE TEAM ELITE 8 1h12'47,334
4 9 GUSTAVO CANABARRO DE FREIT... BIKE POINT ELITE 8 1h13'04,835
5 6 PABLO ALBERTO LUCATELLI SOUL FACTORY TEAM ELITE 7 1h06'45,824
6 4 BRAULIN BECKER AVULSO/BRUSQUE - SC ELITE 7 1h08'16,826
7 7 WILLIAM DE BORBA FME TIMBO/TRS RACING/ROSSA UNL.. ELITE 7 1h13'40,335
8 10 JEFERSON GUSTAVO JAHN OURL.. SUNN BR FACTORY TEAM ELITE 6 1h08'05,328
Abandono (2)
JNF(N&ao-finalizou 5 JULIANO COCUZZ1 SUNN BR FACTORY TEAM ELITE 2 N&o terminou
JNF(Nao-finalizou 2 MATHEUS MIRANDA DA SILVA EDRO BIKES/RP7 SPORTS ELITE 0 N&o terminou
SUB 23 (8)
1 12 FERNANDO NUNES DE SOUZA SCHERER AUTOPECAS SUB 23 8 1h06'15,824
2 17 WELLINTON BERTOLDI SUNN BR FACTORY TEAM SUB 23 8 1h12'25,334
3 11 AXEL KRUGER SUNNBR FACTORY TEAM SUB 23 8 1h15'50,338
4 16 VINICIOS MICHELUZI SOUL CYCLES/PROJETO VALMOR HA... SUB 23 7 1h07'09,825
5 14 MARCUS ANTONIO BOSCARDIN... AVULSO/RIO NEGRINHO - SC SUB 23 7 1h07'13,075
6 114 CRISTOPHER NATAN DICKMANN  fme timbo SUB 23 7 1h07'52,076
7 13 GUSTAVO SALGADO HERVAL CICLO SUB 23 7 1h14'18,338
8 15 PABLO MICHELMANN AVULSO/LUIZ ALVES - SC SUB 23 5 55'54,094
MASTER Al (6)
1 62 EDUARDO FISCHER SEVEN ASS/GASTRO MAQUINA MASTER Al 4 37'02,971
2 65 LUCAS CORREA RODRIGUES HERVAL CICLO MASTER Al 4 37'12,692
3 67 MARCELO AUGUSTO BORBA MASTER Al 4 39'05,444
4 68 RODRIGO HANG BRUCICLE MASTER Al 4 39'41,233
5 66 LUCAS SOUZA BINI FORCE BIKE TEAM MASTER Al 4 41'14,457
6 63 FABIO MORAES DE FARIAS GRUPO PROVO/CICLISMO ABDON BA... MASTER Al 4 48'00,706
MASTER A2 (5)
1 41 VANDERLEI NIQUELATTI AVULSO/RIO NEGRINHO - SC MASTER A2 4 36'30,942
2 38 DIEGO STEIL A.C.C./SEDEC/CONCORDIA - SC MASTER A2 4 37'55,693
3 40 THIERRY CASTRO DE CASTRO N... PEDAL BIKE FLORIPA MASTER A2 4 44'18,704
4 37 CARLOS RIBEIRO MALACARNE HERVAL CICLO/CM MULTIMARCAS MASTER A2 3 44'42,722
5 39 DOUGLAS SILVA DA SILVA MOTOBOMBAS/FLORIANOPOLIS - SC MASTER A2 1 11'55,400
MASTER B1 (4)
1 72 DIEGO ALVES FORCE BIKE TEAM MASTER B1 3 28'29,680
2 73 FERNANDO HERNANDEZ KLAIN CPH / DEMARCHI MASTER B1 3 30'34,682
3 74 LEOMAR DA SILVA NEW BIKE SHOP MASTER B1 3 31'47,684
4 75 MICHAEL ROBERTO PIM FREIOS PIM/CURITIBA - PR MASTER B1 2 28'50,427
MASTER B2 (6)
1 86 MARCELO MOSER SME BLUMENAU/SCOTT/FURBO/RIDE... MASTER B2 3 27'48,677
2 87 NIVALDO DE FARIAS FME TUBARAO/BIKE EXTREME/ACADE... MASTER B2 3 28'39,180
3 88 TENIER REGIR DA SILVA FME TIMBO/TRS RACING/ROSSA UNI... MASTER B2 3 29'41,683
4 84 EDEMILTON FUZZI SECEL JARAGUA DO SUL / MULTICER... MASTER B2 3 30'08,931
5 85 EDUARDO C MARCELLO REVITALIZE/ AUTO ELETRICA POSSE... MASTER B2 3 30'12,430
6 83 ANSELMO VIEIRA DA SILVA STOP ESCAPAMENTOS/PEDAL BIKE MASTER B2 3 32'45,435
MASTER C1 (1)
1 82 BENJAMIN ZIEL YOUR LOGO/BLUMENAU - SC MASTER C1 3 35'24,764
MASTER C2 (4)
1 78 CIRANGELO KNAACK A.C.C./SEDEC/CONCORDIA - SC MASTER C2 3 37'37,010
2 81 ORLANDO DANIELEWICZ NETO PASSAUNA BIKE CLUB/CURITIBA - PR MASTER C2 3 39'05,510
3 77 ANTONIO CARLOS DANTAS AVULSO/BARRA VELHA - SC MASTER C2 3 42'04,774
4 79 DOUGLAS WEHMUTH BRUCICLE MASTER C2 3 57'03,038
JUNIOR (9)
1 48 PEDRO VIEIRA WEYH CICLISMO FDM RIO DO SUL/ROYAL C... JUNIOR 5 44'16,290
2 50 SAMUEL SOUZA GONCALVES ASSOCIACAO PEDALA ITAPEMA DE CI... JUNIOR 5 47'26,546
3 49 RAFAEL TREIS MAILER SOUL CYCLES/VALMORTREINAMENTOS ~ JUNIOR 5 48'15,049
4 44 FELIPE ZWARETCK IMBITUVA/PR JUNIOR 5 48'59,799
5 43 BRUNO VOIGT SECEL JARAGUA DO SUL JUNIOR 5 50'19,299
6 46 LUCAS ALEXANDRE VIEIRA ASSOCIACAO PEDALA ITAPEMA DE CI... JUNIOR 5 51'33,802
7 47 LUCAS OLIVEIRA LIMA FMEL GASPAR JUNIOR 5 56'33,309
8 42 ALOIZIO EDSON PETT FME TIMBO/TRS BIKE RACE/CEA BIK... JUNIOR 4 45'02,542
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Classif. Numeral
Abandono (1)
JDNF(Nao-finalizou' 45
SUB 30 (7)
1 25
2 27
3 24
4 26
5 23
6 29
7 28
JUVENIL (11)
1 93
2 929
3 94
4 91
5 95
6 92
7 102
8 98
9 97
10 101
11 100
INFANTO JUVENIL (1)
1 60
FEMININO ELITE (1)
1 18
FEMININO SUB 23 (2)
1 20
2 22
FEMININO JR (5)
1 30
2 34
3 32
4 33
5 31
FEMININO MASTER PRO 2)
1 58
2 59
FEMININO JUVENIL (2)
1 70
2 71
SUB 30 SPORT (2)
1 35
2 36
MASTER A SPORT (6)
1 103
2 104
3 106
4 107
5 108
6 105
MASTER B SPORT (4)
1 111
2 112
3 110
4 113
FEMININO INFANTO (1)
1 61
FEMININO MASTER SPORT (1)
1 89
E-BIKE (5)
1 57
2 52
3 55
4 56

\

Nome

GUILHERME PARIZE PENG

JOAO PAULO BECKER

LUIZ FELIPE CARMINATTI
ERICK LUIZ DE MELLO

JOSIAS TOLEDO DOS SANTOS
DIEGO CECON

RODRIGO ANTONIO AMARANTE
MARCELO DE MORAES

BRUNO OCTAVIO DA SILVA
NICOLAS FERNANDO CUSTODIO
DANIEL GIOVANELA

ARIEL DUTRA DOS SANTOS

IVAN WILLIAM BORGES
BERNARDO SCHAEFER GAERTNER
VINICIUS GEORGE SANTOS

MATHEUS FILIPE PEREIRA RODR...
JOAO VITOR TARTARI DE ALMEL..

VINICIUS DA COSTA

RYAN AURELIANO RIBEIRO DA S...

MAICON GUETHS BANDLER

DAUANA CRISTINA ROZENENTE..

JESICA ARAUJO *
LUISA GABRIELLE ELIAS *

ANA BEATRIZ VARGAS DUWE
JULTANA ZIEL

INDIANARA SCOTTI

ISRAELY DIETERICH

ANA KAROLINA SALM STEFFEN

CRISTIANE LEITE
NATALI GONZALES

SARA CRISTINA DE SOUZA
STEFANY PROTSKA

CARLOS NAGEL
HENRIQUE PEIXER

JEFERSON CORREA TONIAL
LEANDRO DOS ANJOS VILACA

PEDRO FELIPE ARALDI DE OLIVE...

RAFAEL SPLITTER
SILAS FERREIRA PEREIRA
OSEIAS LINHARES

LEONARDO DOS SANTOS
LEONARDO EMANUEL PRETTI
CELSO RAMOS DE JESUS
NEIMAR BECKHAUSER

RAFAELA YASMIN FUZZI

PRISCILA ROBERTA RECK

ROGER JOENCK

JEFERSON NASATO
RICARDO ISENSEE
RODRIGO FRITZEN

Equipe

EQMAX/FMD SBS/HARD STAGE

TIJUCAS BIKE TEAM
TIJUCAS BIKE TEAM
BRUCICLE

NEW BIKE SHOP

VOLNET BIKES SHOP

STAR PROTEGAO VEICULAR
A.C.C/SEDEC/CONCORDIA

CICLISMO RIO DO SUL/FMD RIO DO...

PROJETO VALMOR HAUSMANN/SOUL...
FME TIMBO TRS RACING

SECEL JARAGUA DO SUL/BRANCO SIL...
AVULSO/BLUMENAU - SC

CICLISMO RIO DO SUL/FMD RIO DO...

CICLISMO RIO DO SUL/FMD RIO DO...

SOUL CYCLES/PROJETO VALMOR HA...

APROCICLI/PREF.MUN.CHAPECO/FME...
SOUL CYCLES/PROJETO VALMOR HA...

INSTITUTO PRISCILA ZANETTE/CARM...

SOUL CYCLES/PROJETO VALMOR HA...

AVAI F.C./FME FLORIANOPOLIS/APGF

BELLA BIKES - SUNN BR
SOUL CYCLES/PROJETO VALMOR HA...

SOUL CYCLES/PROJETO VALMOR HA...
ASSOCIAGAO PEDALA ITAPEMA DE CI...
CICLISMO FMD RIO DO SUL/ROYAL C...
CICLISMO FMD RIO DO SUL / ROYAL...
CICLISMO FMD RIO DO SUL/ROYAL C...

MOTOBOMBAS/FLORIANOPOLIS - SC
DARBIKE SHOP

CICLISMO RIO DO SUL/FMD RIO DO...
SECEL JARAGUA DO SUL

AVULSO/GASPAR - SC
FULL BIKES/CLAUMAR ETIQUETAS

CONSERTA BIKE VIDEIRA

VOLNEI BIKE SHOP

BIKE BATEL/SAO JOSE DOS PINHAIS...
XC4FUN

PEDAL BLU RACE TEAM
AVULSO/BLUMENAU - SC

WORLD BIKES

NAO ALIVIA BIKE TEAM
STOP BIKE/ITAJAL - SC
AVULSO/BLUMENAU

SECEL JARAGUA DO SUL/MULTICERT...

TETRIS SPORT PERFORMANCE

ROGER BIKES/PRESIDENTE GETULIO...
POSTO JN/LAURENTINO - SC

MALHAS ISENSEE/GASPAR - SC

FORCE BIKE TEAM

Modalidade

JUNIOR

SUB 30
SUB 30
SUB 30
SUB 30
SUB 30
SUB 30
SUB 30

JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL

INFANTO JUVENIL

FEMININO ELITE

FEMININO SUB 23
FEMININO SUB 23

FEMININO JR
FEMININO JR
FEMININO JR
FEMININO JR
FEMININO JR

FEMININO MASTE...
FEMININO MASTE...

FEMININO JUVENIL
FEMININO JUVENIL

SUB 30 SPORT
SUB 30 SPORT

MASTER A SPORT
MASTER A SPORT
MASTER A SPORT
MASTER A SPORT
MASTER A SPORT
MASTER A SPORT

MASTER B SPORT
MASTER B SPORT
MASTER B SPORT
MASTER B SPORT

FEMININO INFAN...

FEMININO MASTE...

E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE

Voltas

A DD DD DD
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Tempo

N&o terminou

36'49,692
37'50,442
38'15,190
38'30,693
39'55,159
44'15,449
46'55,704

26'53,238
27'06,993
29'19,252
30'56,994
32'03,000
32'36,007
32'55,250
33'19,999
38'05,254
27'22,742
29'11,993

20'12,984

47'04,362

53'33,120
56'28,885

33'23,100
35'35,592
36'24,095
41'46,853
44'44,106

27'11,581
30'35,839

43'40,675
50'16,152

33'14,752
44'42,267

31'46,998
32'08,250
33'22,253
34'01,251
35'08,304
41'39,275

36'07,007
38'38,008
39'44,509
41'56,264

55'19,627

43'27,096

36'23,275
39'22,283
41'26,782
43'43,537
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Classif. Numeral Nome Equipe Modalidade Voltas Tempo

Abandono (1)

JNF(Nao-finalizou 53 LUCIANO ALVES DOS SANTOS 100 MOLEZA/LAURENTINO - SC E-BIKE 0 N&o terminou
COLEGIO DE COMISSARIOS
FEDERACAO
Cﬂ;ﬁgﬁ; A{g §@ Gaspar, 23 de Marco de 2024
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